

VETOOMUS

Arvoisat kuntapäätäjät,

Me allekirjoittaneet vetoamme teihin aloittamaan TEPPO-opetuksen (työelämäpainotteinen perusopetus) Kuopiossa. TEPPO-opetus tarjoaa nuorille kokonaisvaltaisen lähestymistavan elämänhallintaan ja vahvistaa heidän työelämätaitojaan, mikä edistää itsenäisyyttä, työssä menestymistä ja syrjäytymisen ehkäisyä.

Vantaalla TEPPO-opetusta on toteutettu jo muutamia vuosia ja sen myönteiset kokemukset osoittavat, että tämä pedagoginen lähestymistapa on tehokas ja hyödyllinen nuorten kehityksen kannalta. TEPPO-opetus integroi työelämän käytäntöjä ja taitoja perusopetukseen, tarjoten samalla oppilaille mahdollisuuden oppia ja kehittyä omassa tahdissaan.

Kokonaisvaltainen elämänhallinta on keskeinen taito, jota nuoret tarvitsevat menestyäkseen tulevaisuuden haasteissa. Työelämätaidoilla varustetut nuoret ovat valmiimpia ottamaan vastuuta omasta elämästään ja tekemään tietoisia päätöksiä uransa suhteen. TEPPO-opetus tarjoaa tämänkaltaisen oppimisympäristön, joka valmistaa nuoria paremmin kohtaamaan työelämän vaatimukset ja haasteet.

Itsensä toteuttaminen ja työ osana arkea ovat keskeisiä tekijöitä nuorten hyvinvoinnille ja onnellisuudelle. TEPPO-opetuksen avulla nuoret voivat löytää oman intohimonsa ja kiinnostuksen kohteensa sekä saada käytännön kokemusta työelämästä jo peruskoulun aikana. Tämä auttaa heitä hahmottamaan tulevaisuuden mahdollisuuksiaan ja suunnittelemaan urapolkuaan jo varhaisessa vaiheessa.

Syrjäytymisen ehkäiseminen on yhteinen tavoitteemme. TEPPO-opetuksen avulla voimme tarjota kaikille nuorille tasavertaiset mahdollisuudet kehittyä ja menestyä omassa elämässään. Tämä on investointi tulevaisuuteen, joka hyödyttää koko yhteiskuntaa pitkällä aikavälillä.

Vetoamme teihin ottamaan huomioon Vantaan TEPPO-opetuksen myönteiset kokemukset ja harkitsemaan sen käyttöönottoa Kuopion kouluissa. Tämä askel edistää nuorten hyvinvointia, kasvua ja menestystä sekä vahvistaa Kuopion asemaa edelläkävijänä koulutuksen kehittämisessä.

Kiitos huomiostanne.

Ystävällisin terveisin,

SAK:n Kuopion paikallisjärjestö

Birgitta Dubatscheff, puheenjohtaja

SAK:n Pohjois-Savon aluetoimikunta

Jukka Tuppurainen, puheenjohtaja